Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS)

Maquiagem - Marmelépolis -
Edital 128/2025 CSM

25
24/04/2025

1 Michelle Thais Ribeiro Fonseca

2 Giovana Aparecida Mota Silva

3 Silmara Livia Pinto

4 Tais Eduarda dos Santos Gomes

5 Bruna Ritielles fortes Miguel

6 Maiara Cristina Ribeiro

7 Rosiany Ribeiro Carvalho

8 Patricia Aparecida Ribeiro

9 Patricia Helena Alves de Castro

10 Gabriely Cristina Diniz

11 josiele Alessandra Pinto da Silva

12 Tamires Fernanda de Jesus fortes Silva

13 kamili vitoria de oliveira ribeiro

14 Thais Isabela Ribeiro Antunes

15 thaissa Gabrielly Campos dos reis

16 MARCIA ADRIANA BENEDITO

17 kelly Adriana Santos Marins

18 isabela maria pinto

19 Carolina dos Santos Silva

20 Ana Caroline da Fonseca

21 Marcia Regina Motta

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/0*/19%7
1*/1*/20*4
0*/0*/19*6
0*/0*/20*8
1%/0*/19*8
1*/0*/20*1
2*/0*/19*0
2%/0*/19*9
0*/1*/19*8
0*/0*/20*4
0*/0*/19*9
1*/0*/19*1
0*/0*/20*8
1*/0*/20*9
3*/1%/20%7
1*/0*/19*4
1%/0*/20*1
1*/0*/19%7
0*/0*/20*8
0*/0*/19%7

2*[1*/19*5

Pagina 1 de 2

Oferta Maio - Tipo de Selecao:

Data Inscricao

30 de Abril
16:52

30 de Abril
16:57

30 de Abril
17:01

30 de Abril
17:02

30 de Abril
17:03

30 de Abril
17:03

30 de Abril
17:04
30 de Abril
17:04

30 de Abril
17:06

30 de Abril
17:07

30 de Abril
17:10
30 de Abril
17:11

30 de Abril
17:11

30 de Abril
17:15
30 de Abril
17:19

30 de Abril
17:30

30 de Abril
17:30

30 de Abril
17:31
30 de Abril
17:41

30 de Abril
17:57

30 de Abril
18:00

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

3 de Maio de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 jaine aparecida marques

23 Leandra Ferreira Fortes

24 Ana Beatriz Goncalves Fonseca

25 Priscila Mariane Pinto

26 Yasmin Ribeiro Pinto

27 Cassiane Gizele dos Santos Ribeiro
28 JOYCE BRENDA DE ALMEIDA

29 Lucelene Aparecida de Miranda Luiz
30 jessica kastellayne de Oliveira

31 Kauany Brito Coura

32 Geysa Aparecida Coura de Souza
33 Yasmin Nascimento Nunes

34 Luciana Aparecida de Castro Fortes

35 Rosangela
Nascimemto

Aparecida da

36 Silvia Renata de Oliveira Fortes de Castro

37 Roberta Elizandra do Nascimento

PRISCILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

38 PEREIRA

39 Thainara Garcia

40 Aline Carla da mota

Data de
nascimento

0*/0*/20*8
0*/0*/20*1
1*/1*/20*8
3%/1%/19*9
1*/0*/20*8
1*/0*/19*5
2%/1%/20%*1
1%/1%/19*3
0*/0*/19*4
2%*/0*/20*0
1*/0*/19*9
0*/0*/20*9
1*/0*/19*8
1%/0%/19*3
1*/0*/19*5
2%/0*/19*9
0*/0*/19*4
1*/0*/19*5

0*/0*/20*5

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

30 de
18:00

30 de
18:03
30 de
18:22
30 de
18:36
30 de
20:02

30 de
20:17

30 de
21:08

30 de
21:22

30 de
21:43
30 de
22:19
30 de
22:33

1 de
11:13

1 de
11:24

1 de
11:35

1 de
12:23
1 de
15:48
1 de
17:18

2 de
19:59

3 de
20:56

Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio

Maio

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

a5 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


