



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS)
Turma/Oferta: Maquiagem - Marmelópolis - Oferta Maio - Edital 128/2025 CSM **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25 **Encerramento de Inscrições:** 3 de Maio de 2025
Início das Inscrições: 24/04/2025

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Michelle Thais Ribeiro Fonseca	1*/0*/19*7	30 de Abril de 2025 às 16:52	Classificado
2	Giovana Aparecida Mota Silva	1*/1*/20*4	30 de Abril de 2025 às 16:57	Classificado
3	Silmara Lívia Pinto	0*/0*/19*6	30 de Abril de 2025 às 17:01	Classificado
4	Taís Eduarda dos Santos Gomes	0*/0*/20*8	30 de Abril de 2025 às 17:02	Classificado
5	Bruna Ritielles fortes Miguel	1*/0*/19*8	30 de Abril de 2025 às 17:03	Classificado
6	Maiara Cristina Ribeiro	1*/0*/20*1	30 de Abril de 2025 às 17:03	Classificado
7	Rosiany Ribeiro Carvalho	2*/0*/19*0	30 de Abril de 2025 às 17:04	Classificado
8	Patrícia Aparecida Ribeiro	2*/0*/19*9	30 de Abril de 2025 às 17:04	Classificado
9	Patrícia Helena Alves de Castro	0*/1*/19*8	30 de Abril de 2025 às 17:06	Classificado
10	Gabriely Cristina Diniz	0*/0*/20*4	30 de Abril de 2025 às 17:07	Classificado
11	josiele Alessandra Pinto da Silva	0*/0*/19*9	30 de Abril de 2025 às 17:10	Classificado
12	Tamires Fernanda de Jesus fortes Silva	1*/0*/19*1	30 de Abril de 2025 às 17:11	Classificado
13	kamili vitoria de oliveira ribeiro	0*/0*/20*8	30 de Abril de 2025 às 17:11	Classificado
14	Thaís Isabela Ribeiro Antunes	1*/0*/20*9	30 de Abril de 2025 às 17:15	Classificado
15	thaissa Gabrielly Campos dos reis	3*/1*/20*7	30 de Abril de 2025 às 17:19	Classificado
16	MARClA ADRIANA BENEDITO	1*/0*/19*4	30 de Abril de 2025 às 17:30	Classificado
17	kelly Adriana Santos Marins	1*/0*/20*1	30 de Abril de 2025 às 17:30	Classificado
18	isabela maria pinto	1*/0*/19*7	30 de Abril de 2025 às 17:31	Classificado
19	Carolina dos Santos Silva	0*/0*/20*8	30 de Abril de 2025 às 17:41	Classificado
20	Ana Caroline da Fonseca	0*/0*/19*7	30 de Abril de 2025 às 17:57	Classificado
21	Márcia Regina Motta	2*/1*/19*5	30 de Abril de 2025 às 18:00	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 jaine aparecida marques	0*/0*/20*8	30 de Abril de 2025 às 18:00	Classificado
23 Leandra Ferreira Fortes	0*/0*/20*1	30 de Abril de 2025 às 18:03	Classificado
24 Ana Beatriz Gonçalves Fonseca	1*/1*/20*8	30 de Abril de 2025 às 18:22	Classificado
25 Priscila Mariane Pinto	3*/1*/19*9	30 de Abril de 2025 às 18:36	Classificado
26 Yasmin Ribeiro Pinto	1*/0*/20*8	30 de Abril de 2025 às 20:02	Excedente
27 Cassiane Gizele dos Santos Ribeiro	1*/0*/19*5	30 de Abril de 2025 às 20:17	Excedente
28 JOYCE BRENDA DE ALMEIDA	2*/1*/20*1	30 de Abril de 2025 às 21:08	Excedente
29 Lucelene Aparecida de Miranda Luiz	1*/1*/19*3	30 de Abril de 2025 às 21:22	Excedente
30 jessica kastellayne de Oliveira	0*/0*/19*4	30 de Abril de 2025 às 21:43	Excedente
31 Kauany Brito Coura	2*/0*/20*0	30 de Abril de 2025 às 22:19	Excedente
32 Geysa Aparecida Coura de Souza	1*/0*/19*9	30 de Abril de 2025 às 22:33	Excedente
33 Yasmin Nascimento Nunes	0*/0*/20*9	1 de Maio de 2025 às 11:13	Excedente
34 Luciana Aparecida de Castro Fortes	1*/0*/19*8	1 de Maio de 2025 às 11:24	Excedente
35 Rosangela Aparecida da Silva Nascimemto	1*/0*/19*3	1 de Maio de 2025 às 11:35	Excedente
36 Silvia Renata de Oliveira Fortes de Castro	1*/0*/19*5	1 de Maio de 2025 às 12:23	Excedente
37 Roberta Elizandra do Nascimento	2*/0*/19*9	1 de Maio de 2025 às 15:48	Excedente
38 PRISCILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA	0*/0*/19*4	1 de Maio de 2025 às 17:18	Excedente
39 Thainara Garcia	1*/0*/19*5	2 de Maio de 2025 às 19:59	Excedente
40 Aline Carla da mota	0*/0*/20*5	3 de Maio de 2025 às 20:56	Excedente